SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONEGÓCIO

Escola de Agronomia

Setor de Desenvolvimento Rural

EDITAL DE INSCRIÇÃO E SELEÇÃO AO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM AGRONEGÓCIO – Turma 2017

RESULTADO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS APRESENTADOS

À

KARINA APARECIDA DOS SANTOS

Assunto: Resposta à interposição de recurso da candidata à homologação das inscrições

no Processo Seletivo previsto no Edital n. 001/2016 - EDITAL DE INSCRIÇÃO E

SELEÇÃO AO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONEGÓCIO –

Turma 2017.

Aos sete dias do mês de novembro de dois mil e dezesseis a Comissão de Seleção

reuniu

- se na sala 17 do prédio de Desenvolvimento Rural da Escola de Agronomia da

Universidade Federal de Goiás para avaliar o recurso interposto.

Tendo em vista que a requerente apresentou documentação adequada e condizente com

a sua candidatura ao certame a Comissão de Seleção decidiu pelo deferimento do

recurso interposto, com base no edital n. 001/2016.

Goiânia, 07 de novembro de 2016, às 08 horas.

Prof. Dr. Cleyzer Adrian da Cunha

Presidente da Comissão de Seleção